
Skole Kommune E-mail registreret for skolen
Bakkeskolen Skanderborg bakkeskolen@skanderborg.dk
Bevtoft, Fællesskolen Over Jerstal - Bevtoft Haderslev bevtoft-overjerstal@haderslev.dk
Bjedstrup Skole Skanderborg bjedstrupskole@skanderborg.dk
Bregnbjergskolen 0.-6. kl. Haderslev bregnbjergskolen@haderslev.dk
Bregninge Bjergsted Friskole Kalundborg skoleleder@bbfs.dk
Buerup Skole Kalundborg buerup.skole@kalundborg.dk
Den Fri Hestehaveskole Skanderborg dfh@hestehaveskolen.dk
Den Nye Friskole Haderslev kontakt@dennyefriskole.dk
Deutsche Schule Haderslev info@dshadersleben.dk
Ejer Bavnehøj Skole Skanderborg ejer.bavnehoej.skolen@skanderborg.dk
Erlev Skole Haderslev erlevskole@haderslev.dk
Favrdal, Fællesskolen Favrdal - Fjelstrup Haderslev favrdal-fjelstrup@haderslev.dk
Firhøjskolen Kalundborg firhojskolen@kalundborg.dk
Fjelstrup, Fællesskolen Favrdal - Fjelstrup Haderslev favrdal-fjelstrup@haderslev.dk
Fole Friskole Haderslev lene@folefriskole.dk
Friskolen på Røsnæs Kalundborg kontor@frpr.dk
Friskolen Ubby Kalundborg kontor@ubby.dk
Gl. Rye Skole Skanderborg gl.ryeskole@skanderborg.dk
Gram Skole Haderslev gramskole@haderslev.dk
Gudenåskolen Skanderborg gudenaaskolen@gudenaaskolen.dk
Gyvelhøjskolen Skanderborg gyvelhoejskolen@skanderborg.dk
Gørlev Skole Kalundborg goerlevskole@kalundborg.dk
Haderslev Kristne Friskole Haderslev kontor@haderslevkristnefriskole.dk
Haderslev Realskole Haderslev kontoret@haderslevrealskole.dk

Hammelev, Fællesskolen Hammelev - Sct. Severin Haderslev hammelev-sctseverin@haderslev.dk
Herskindskolen Skanderborg herskindskolen@skanderborg.dk
Hoptrup, Fællesskolen Hoptrup-Marstrup-Vilstrup Haderslev karss@haderslev.dk
Hvidebækskolen Kalundborg hvidebaekskolen@kalundborg.dk
Højbo Friskole Kalundborg kontor@hoejbo-friskole.dk
Højboskolen Skanderborg hojboskolen@skanderborg.dk
Høng Kommuneskole Kalundborg hong.skole@kalundborg.dk
Høng Privatskole Kalundborg info@hoengprivatskole.dk
Hørningskolen (Specialskole) Skanderborg hoerningskolen@skanderborg.dk
Jeksendalskolen Skanderborg jeksendalskolen@skanderborg.dk
Kalundborg Friskole Kalundborg kontor@kalfri.dk
Kathøjskolen (Specialskole) Kalundborg kathojskolen@kalundborg.dk
Kirke Helsinge Skole Kalundborg kirke.helsinge.skole@kalundborg.dk
Kløvermarkskolen Haderslev micj@haderslev.dk
Knudsøskolen Skanderborg knudsoeskolen@skanderborg.dk
Louiseskolen (Specialskole) Haderslev louiseskolen@haderslev.dk
Løve Skole Kalundborg loveorslev.skole@kalundborg.dk
Låsby Skole Skanderborg laasbyskole@skanderborg.dk
Moltrup Skole Haderslev ully@haderslev.dk
Morten Børup Skolen Skanderborg mortenboerupskolen@skanderborg.dk



Mølleskolen Skanderborg moelleskolen@skanderborg.dk
Niels Ebbesen Skolen Skanderborg niels.ebbesen.skolen@skanderborg.dk
Nustrup, Fællesskolen Nustrup-Sommersted Haderslev ulmo@haderslev.dk
Nyrupskolen Kalundborg nyrupskolen@kalundborg.dk
Over Jerstal, Fællesskolen Over Jerstal-Bevtoft Haderslev bevtoft-overjerstal@haderslev.dk
Rynkevangskolen Kalundborg rynkevangskolen@kalundborg.dk
Rørby Skole Kalundborg rorby.skole@kalundborg.dk

Sct. Severin, Fællesskolen Sct Severin - Hammelev Haderslev hammelev-sctseverin@haderslev.dk
Sejerø Skole Kalundborg sejero.skole@kalundborg.dk
Simmersted Friskole Haderslev info@simmerstedfriskole.dk
Skanderborg Realskole Skanderborg post@skanderborg-real.dk
Skolen på Herredsåsen Kalundborg klbherredsasen@kalundborg.dk
Skolen Ved Kløften Haderslev 10vk@haderslev.dk
Skovbyskolen Skanderborg skovbyskolen@skanderborg.dk
Sommersted, Fællesskolen Nustrup-Sommersted Haderslev kaol@haderslev.dk
Specialcenter Sigrid Undset (Specialskole) Kalundborg specialcenter.sigridundset@kalundborg.dk
Starup, Fællesskolen Starup- Øsby Haderslev starup-oesby@haderslev.dk
Stilling Skole Skanderborg stilling.skole@skanderborg.dk
Stjærskolen Skanderborg stjaerskolen@skanderborg.dk
Svallerup Skole (Specialskole) Kalundborg kathoejskolen@kalundborg.dk
Svebølle Skole Kalundborg svebolleskole@kalundborg.dk
Sæby-Hallenslev Friskole Kalundborg shf@shfri.dk
Tømmerup Fri- Og Efterskole Kalundborg kontor@tfe.dk
Tømmerup Skole Kalundborg tommerup.skole@kalundborg.dk
Ungdomscenter 10 Skanderborg ungdomsskolen@skanderborg.dk
Ungeuniverset-Vojens Haderslev ungeuniverset-vojens@haderslev.dk
Veng Skole Skanderborg veng@skanderborg.dk
Vinde Helsinge Friskole Kalundborg kontor@efterskole.nu
Virring Skole Skanderborg virring-skole@skanderborg.dk
Voerladegård Skole Skanderborg merete.kristensen@skanderborg.dk
Ørslev Skole Kalundborg loveorslev.skole@kalundborg.dk
Øsby, Fællesskolen Starup - Øsby Haderslev starup-oesby@haderslev.dk
Årby Skole Kalundborg arby.skole@kalundborg.dk
Åskolen Skanderborg aaskolen@aaskolen.dk


